

Dodávateľ VYTECH spol. s.r.o.		Faktúra č.		201109	
por. Petrinca 190		Objednávka č.			
018 53 Bolešov		Dodací list č.		2011007	
Slovenská republika		OBCENÝ ÚRAD BOLEŠOV Obec Bolešov 018 53 Bolešov			
IČO : 36315915 DIČ : 2020115867					
IČ DPH : SK2020115867					
Zapísaní v OR okr. súdu v TN č. 12379/R					
Vystavil Kvasnica Tel.: 0907/786824 vytech.kvasnica@centrum.sk		Došlo dňa: 14.3.2011		Registratúrna značka:	
Odberateľ Obec Bolešov 018 53 Bolešov		Dodacie číslo:		Skartačný znak a lehota:	
		Prílohy:		Vybavuje:	
		Dátum vyhotovenia 17.03.2011		Dát. dod. tov./sl. 17.03.2011	
		Forma úhrady Prevodným príkazom		Dátum splatnosti 31.03.2011	
		Spôsob dopravy			
		Konštantný symbol 0008			
		Banka Slovenská sporiteľňa, a.s.			
		Pobočka Ilava			
		Číslo účtu 0361309302/0900			
		SWIFT GIBACZPX			
		IBAN SK37 0900 0000 0003 6130 9302			
		Dod. a plat. podm.			
IČO : 00317080 DIČ : 2020610867					

Na základe objednávky Vám faktúrujem za opravu skorodovaného rozvodu ÚK.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Odstránenie podlahovej krytiny /linoleum/	20	9,00	m2	3,12		3,12	28,08
2		Vyrezanie podlahy diamantovým kotúčom	20	1,00	súbor	68,50		68,50	68,50
3		Odstránenie betónovej mazaniny nad kolektorom, vyšramovaním vzduchovou štramačkou	20	1,00	súbor	485,00		485,00	485,00
4		Odstránenie poklopov z kolektora a vyčistenie kolektora	20	1,00	súbor	62,00		62,00	62,00
5		Uloženie poklopov na kolektor, vrátane cementovej mazaniny	20	1,00	súbor	98,00		98,00	98,00
6		Izolácia kolektora asfaltovými pásmi, vrátane penetračného náteru	20	10,00	m2	12,60		12,60	126,00
7		Betonáž podlahy nad kolektorom, vrátane začistenia pod podl. krytinu	20	1,92	m3	112,25		112,25	215,52
8		Pokládka podlahovej krytiny/linoleum/, vrátane spojenia zvráňaním	20	9,00	m2	15,20		15,20	136,80
9		Odvoz a uloženie tuhého odpadu na skládku	20	3,50	t	52,45		52,45	183,58
10	723 12-0206	Trubka bezošvová 2"	20	14,00	m	7,25		7,25	101,50
11		Koleno värné D 60	20	6,00	ks	1,86		1,86	11,16
12		Držiak trubiek LARF + skrutka do DN 110	20	12,00	ks	2,85		2,85	34,20
13		Vypúšťací ventil guľový 1/2" TIEMME	20	2,00	ks	3,49		3,49	6,98
14		Nátrubok värný 1/2"	20	2,00	ks	0,60		0,60	1,20
15		Izolácia Rockwool 62x40	20	14,00	m	6,52		6,52	91,28
16		Izolačná Al páska	20	2,00	ks	13,11		13,11	26,22
17	767 800-767	Kovové stavebné konštrukcie	20	1,00	súbor	28,55		28,55	28,55
18	722 13-0804	Demontáž potrubia z oceľových trubiek do DN 100, vrátane konzol a držiakov	20	1,00	súbor	53,45		53,45	53,45
19		Výroba a montáž konzol a držiakov	20	1,00	súbor	35,85		35,85	35,85

0	723 19-2220	Montáž vykurovacích rozvodov	20	1,00	súb.	492,00		492,00	492,00
1		Náter potrubí základnou farbou	20	1,00	súbor	25,14		25,14	25,14
2	713 800-713	Izolácia potrubí ROCKWOOL hr. 4 cm	20	14,00	m	2,56		2,56	35,84
3		Napustenie systému a odskúšanie	20	1,00	súbor	145,00		145,00	145,00
4		Sekacie a búracie práce	20	1,00	súbor	107,88		107,88	107,88
5		Réžijné náklady	20	1,00	súbor	85,00		85,00	85,00
6		Dopravné náklady do 100 km	20	60,00	km	0,60		0,60	36,00

Základ pre DPH: 20 %

2 720,73

Základ pre DPH: 10 %

VYKUROVACIA TECHNIKA
VYTECH
 spol. s r.o.
 018 53 Bolešov 190

Celková suma bez DPH:	2 720,73
DPH: 20 %	544,15
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 264,88

Podpis a pečiatka

to faktúra slúži zároveň ako dodací list. Dodaný materiál je až do úplného zaplatenie majetkom dodávateľa.